

SAVON À FROID

CALENDULA - 109



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur crème

Profil Peaux fragiles

Parfum Boisé

Objectif Nettoyer les peaux sèches en douceur tout en les nourrissant. Diminuer les tiraillements, démangeaisons et rougeurs.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Macérât de calendula dans l'huile d'amande douce : apaise, calme les tiraillements et démangeaisons.
Lait d'avoine : apaise, nourrit.
Huiles essentielles de cèdre et palmarosa : parfument.
Surgras : 6 %

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868049

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Avena Sativa Kernel Extract*, Cymbopogon Martini Herb Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Cedrus Atlantica Wood Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Brassica Campestris Seed Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Maris Sal, Citral^{***}, Farnesol^{***}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

89.38% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

CHÈVRISSIME - 149



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur crème

Profil Peaux sèches

Parfum Epice

Objectif Nettoyer les peaux sèches grâce à son lait de chèvre qui donnera un côté gras aux savons. Eviter les sensations de tiraillements après le lavage.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires.
Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Lait de chèvre (30%) : Riche en acide gras et en vitamine A, il nourrit la peau en profondeur.
Huile de ricin : Protège, nourrit et adoucit.
Surgras 7%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868988

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Caprae Lac*, Glycerin^{**}, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Coriandrum Sativum Fruit Oil*, Cupressus Sempervirens Leaf/Nut/Stem Oil*, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

^{*}Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

88.88% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

MIEL GOURMAND - 116



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS



Galénique Savon solide, couleur beige

Profil Peaux sèches

Parfum Miel citronné

Objectif Un nettoyage gourmand et en douceur pour une peau nourrie. Un plaisir pour la peau grâce à son fini doux et son parfum fruité et acidulé.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires.
Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Miel : Adoucit, maintient l'hydratation de la peau.
Huile de macadamia : Adoucit, nourrit.
Huile essentielle de litsea : Apporte une senteur d'agrumes.
Surgras 6%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868018

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Mel^{*}, Macadamia Ternifolia Seed Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Litsea Cubeba Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Cymbopogon Martini Herb Oil^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Citral^{***}, Citronellol^{***}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

^{*}Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.93% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

VOIE LACTÉE - 110



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, crème

Profil Peaux fragiles

Parfum Fleuri

Objectif Nettoie et nourrit la peau. Le savon, Voie Lactée, est un incontournable pour les peaux fragiles et sèches grâce à la douceur du lait de brebis. Nul besoin de partir dans les étoiles pour se sentir sur un petit nuage.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Lait de brebis : Nourrit les peaux en profondeur grâce à sa teneur riche en acides gras.

Huile de noisette : Protège la peau, apporte un fini doux.

Huile essentielle de lavandin : Parfume.

Surgras 9%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868001

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Sheep Milk^{*}, Glycerin^{**}, Sodium Canolate^{**}, Corylus Avellana Seed Oil^{*}, Lavandula Hybrida Oil^{*}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

^{*} Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**} Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***} Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

89.01% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

FORET ENCHANTÉE - 112



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur marron

Profil Peaux sèches

Parfum Boisé

Objectif Nettoyer la peau, l'adoucir et lui redonner souplesse. Protéger des tiraillements dûs au dessèchement.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Sirop de sapin : Adoucit, protège.
Huile de macadamia : Adoucit, nourrit.
Huiles essentielles de sapin, pin de Sylvestre, cèdre : Parfument.
Surgras 9%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868032

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoat^{**}, Sodium Shea Butterat^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Abies Alba Cone Extract^{*}, Sodium Rapeseedat^{**}, Macadamia Ternifolia Seed Oil^{*}, Olea Europeae Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Abies Alba Oil^{*}, Pinus Sylvestris Leaf Oil^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Cedrus Atlantica Wood Oil^{*}, Limonene^{***}

^{*}Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

85,62% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

CARESSE D'ORTIE - 133



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur vert olive

Profil Peaux mixtes

Parfum Neutre

Objectif Nettoyer les peaux mixtes en douceur. Diminuer les imperfections et diminuer le sébum de la peau. Sans huile essentielle.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile de chanvre : Nourrit, apaise.
Poudre d'ortie : Purifie, détoxifie et vitalise.
Surgras : 4 %

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868544

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Cannabis Sativa Seed Oil*, Urtica Dioica Leaf Powder*, Olea Europaea Fruit Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

84.48% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID CHÈVRE NEUTRE - 152



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur crème

Profil Toutes peaux

Parfum Neutre

Objectif Nettoyer les peaux les plus fragiles, celles de maman et de bébé en particulier. Sans huile essentielle, il nettoie et nourrit tout en douceur.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous recommandons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Lait de chèvre (20%) : Riche en acide gras et en vitamine A, il nourrit la peau en profondeur.

Huile d'amande douce : Adoucit, protège la peau.

Surgras 7%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410220

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**},
Caprae Lac*, Glycerin^{**}, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum
Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*.

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

71.42% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID TOUT DOUX - 121



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, crème

Profil Toutes peaux

Parfum Neutre

Objectif Nettoyer la peau des petits et de toute la famille en toute simplicité.
Sans huile essentielle, surgras d'huile d'amande douce.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires.
Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile d'Amande douce : Apaise, calme les tiraillements et démangeaisons.
Beurre de karité : Nourrit, adoucit
Surgras 7%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868025

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Brassica Campestris Seed Oil*

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

83,92% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

DÉLICE D'ÂNESSE - 115



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur crème

Profil Peaux matures

Parfum Agrumes

Objectif Nettoie la peau tout en apportant réconfort et douceur. Tous les bienfaits du lait d'ânesse sont associés à la senteur d'agrumes.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires.
Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous recommandons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Lait d'ânesse : Nourrit grâce à ses acides gras.
Huile de macadamia : Nourrit et adoucit.
Huile essentielle de mandarine verte : Parfume.
Surgras 7%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868117

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Donkey Milk^{*}, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Macadamia Ternifolia Seed Oil^{*}, Citrus Reticulata Peel Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Cymbopogon Martini Herb Oil^{*}, Brassica Napus Seed Oil^{*}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

^{*}Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

86.81% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

NECTAR D'ALOE - 113



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur marron

Profil Peaux matures

Parfum Fleuri

Objectif Nettoyer la peau et lui apporter des actifs nourrissants. La rendre souple, douce et atténuer les sensations de tiraillements.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Aloé arborescens : Hydrate, apaise.
Miel : Adoucit, maintient l'hydratation de la peau.
Huiles essentielles de géranium et palmarosa : Parfument.
Surgras 6%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868155

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Glycerin^{**}, Aqua, Sodium Rapeseedate^{**}, Mel^{*}, Aloe Arborescens Leaf Juice^{*}, Macadamia Ternifolia Seed Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Pelargonium Graveolens Oil^{*}, Cymbopogon Martini Herb Oil^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Citronellol^{***}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

^{*}Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

85.20% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

SECRET D'ARGAN - 139



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS



Galénique Savon solide, couleur crème

Profil Peaux matures

Parfum Ylang - fleuri

Objectif Nettoyer la peau et lui apporter des actifs nourrissants. La rendre souple, douce et atténuer les sensations de tiraillements.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile d'argan : Assouplit, répare.
Huiles essentielles de géranium et ylang-ylang : Parfument.
Surgras 6%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868520

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Argania Spinosa Kernel Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Cymbopogon Martini Oil^{*}, Cananga Odorata Flower Oil^{*}, Brassica Napus Seed Oil^{*}, Pelargonium Graveolens Flower Oil^{*}, Cedrus Atlantica Bark Oil^{*}, Benzyl Benzoate^{***}, Benzyl Salicylate^{***}, Citral^{***}, Citronellol^{***}, Farnesol^{***}, Geraniol^{***}, Isoeugenol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

^{*}Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.22% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID IMMORTELLE - 125



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur crème

Profil Peaux matures

Parfum Agrumes

Objectif Nettoyer la peau et lui apporter des actifs nourrissants. La rendre souple, douce et atténuer les sensations de tiraillements.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Macérât d'immortelle : assouplit, adoucit les peaux matures.
Huile de noyau d'abricot : nourrit, adoucit
Huiles essentielles de mandarine rouge et d'ylang ylang : parfument
Surgras 11%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320412491

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoat^{**}, Sodium Shea Butterat^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedat^{**}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Prunus Armeniaca Kernel Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Citrus Nobilis Oil^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Cananga Odorata Flower Oil^{*}, Cinnamomum Camphora Linalooliferum Wood Oil^{*}, Helichrysum Italicum Flower Extract^{*}, Benzyl Benzoat^{***}, Benzyl Salicylat^{***}, Beta-caryophyllene^{***}, Cananga Odorata Oil/Extract^{***}, Farnesol^{***}, Geranyl Acetat^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}, Pinene^{***}, Terpeneol^{***}

^{*}Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

^{***}Allergènes présents naturellement dans les huiles essentielles et/ou végétales

100% des ingrédients sont d'origine naturelle
84,52% du total des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

SAVON À FROID DÉTOX ÉMOI - 136



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur noir

Profil Peaux grasses

Parfum Fleuri

Objectif Savon détoxifiant et purifiant grâce à sa poudre de charbon.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires.
Convient au visage.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Poudre de charbon : Purifie et rééquilibre.
Huile de ricin : Adoucit et nourrit.
Huile essentielle de sauge : Purifie, elle est antifongique.
Surgras 6%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868537

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Ricinus Communis Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil* Cymbopogon Martini Oil*, Salvia Officinalis Oil*, Pelargonium Graveolens Flower Oil*, Brassica Napus Seed Oil*, Charcoal Powder, Citral^{***}, Citronellol^{***}, Farnesol^{***}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.26% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID NIAOULI NI BOUTON

- 103



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, marbré marron

Profil Peaux mixtes

Parfum Cacao épicé

Objectif Réguler en douceur les excès de sébum et les imperfections (boutons et points noirs).

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile de neem : Purifie, calme et nourrit.
Huiles essentielles de niaouli et romarin : Purifie, équilibre, anti imperfections.
Poudre de cacao : Cicatrise.
Surgras 6%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868148

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Melia Azadirachta Seed Oil*, Melaleuca Viridiflora Leaf Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Theobroma Cacao Seed Powder*, Brassica Campestris Seed Oil*, Limonene^{***}, Linalool^{***}

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84,28% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

DOUCE FRANCE - 120



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur bleu

Profil Toutes peaux

Parfum Lavande

Objectif Nettoyer et exfolier la peau en douceur avec notre savon douce France. Exfoliant très doux, il gomme les impuretés grâce à l'association de l'huile de macadamia et des fleurs de lavandin. Respirez la Provence sans sortir de chez vous.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile de macadamia : Adoucit, nourrit.
Fleurs de lavandin séchées : Exfolie.
Surgras 7%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868056

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Macadamia Ternifolia Seed Oil^{*}, Olea Europaea Fruit Oil^{*}, Lavandula Hybrida Oil^{*}, Butyrospermum Parkii Butter^{*}, Cocos Nucifera Oil^{*}, Brassica Campestris Seed Oil^{*}, Lavandula Hybrida Flower^{*}, Ci 77007, Silica, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

^{*}Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.10% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID FRAÎCHEUR DE MENTHE - 114



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur crème

Profil Toutes peaux

Parfum Menthe

Objectif Nettoie en profondeur l'épiderme tout en apportant tonus et fraîcheur à la peau. Laissez-vous emporter par son parfum enivrant et son effet tonifiant.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile de macadamia : Répare, nourrit la peau.
Thé vert : Propriété anti-oxydante, tonifie.
Huile essentielle de menthe poivrée : Tonifie, rafraichi.
Surgras 7%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868094

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Camellia Sinensis Leaf*, Mentha Arvensis Herb Oil*, Mentha Piperita Oil*, Brassica Campestris Seed Oil*, Limonene^{***}

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84,31% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

NUIT DE CANNELLE - 108



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur marron

Profil Toutes peaux

Parfum Cannelle

Objectif Avec notre savon Nuit de Cannelle : moment de détente garanti. Alliez l'utile à l'agréable ! Un nettoyage doux, qui vous transportera grâce à ses odeurs sucrées.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile de macadamia : Adoucit, nourrit.
Poudre de cannelle : Détoxifie, tonifie.
Surgras 7%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868131

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Macadamia Ternifolia Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Cinnamomum Cassia Bark*, Brassica Campestris Seed Oil*, Cinnamomum Zeylanicum Leaf Oil*, Cinnamal^{***}, Eugenol^{***}

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.16% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID PATCHOULI SENSUEL - 107



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, marbré noir

Profil Toutes peaux

Parfum Patchouli

Objectif L'huile de noisette en surgras alliée à la poudre de charbon font de ce savon un nettoyant idéal pour les peaux mixtes.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile de noisette: Nourrit, adoucit.
Poudre de charbon : Purifie, rééquilibre.
Huile essentielle de patchouli et de palmarosa : Parfument.
Surgras 7%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868100

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Corylus Avellana Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Cymbopogon Martini Herb Oil*, Pogostemon Cablin Leaf Oil*, Brassica Campestris Seed Oil*, Charcoal Powder, Farnesol^{***}, Geraniol^{***}, Limonene^{***}, Linalool^{***}

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.27% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

CHANVRE - 104



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur : vert

Profil Homme

Parfum Boisé

Objectif Nettoyer la peau, la barbe et les cheveux. Le tout-en-un, parfait à emmener en vacances. Nourrissant grâce à l'huile de chanvre.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile de chanvre : Anti oxydante, assouplit.
Huiles essentielles de pin sylvestre, cèdre, romarin : Tonifiant et parfument
Surgras 7%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868070

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivat^{**}, Sodium Cocoate^{**}, Sodium Shea Butterate^{**}, Aqua, Glycerin^{**}, Sodium Rapeseedate^{**}, Cannabis Sativa Seed Oil*, Olea Europaea Fruit Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Pinus Sylvestris Leaf Oil*, Cedrus Atlantica Wood Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil*, Brassica Campestris Seed Oil*, Ci 77288, Limonene^{***}, Linalool^{***}

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***}Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

84.25% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID

VETIVER - 104



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide, couleur : crème
marbré rouge

Profil Homme

Parfum Boisé

Objectif Nettoyer la peau, tout en la laissant nourrie. Il est visuellement très esthétique
avec son marbrage unique.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la
mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires.
Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de
notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de
sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

**Ingrédients
et actifs** Huile de chanvre : Anti oxydante, assouplit.
Huiles essentielles de vétiver et cèdre : Tonifiant et parfument
Surgras 7%

**Contre
indications** Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le
contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux
enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320412439

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

Sodium Olivatate **, Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**,
Aqua, Glycerin**, Olea Europaea Fruit Oil*, Cocos Nucifera Oil*,
Butyrospermum Parkii Butter*, Cannabis Sativa Oil*, Cedrus
Atlantica Wood Oil*, Vetiveria Zizanioides Root Oil*, Illite.

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles
essentiels.

82.37% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON DE RASAGE

LE BARBIER - 111



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide

Profil Homme

Parfum Menthe

Objectif Le Barbier pour un rasage à l'ancienne. Grâce à sa mousse onctueusement légère, son parfum de menthe et sa simplicité d'utilisation.

Utilisation Mouillez au préalable le blaireau pour un rendu plus souple. Effectuer des mouvements circulaires pour bien imprégner le pinceau en savon. Et l'appliquer sur le visage par mouvements circulaires. Après le rasage rincer abondamment pour resserrer les pores. Laisser sécher le blaireau à l'air libre. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons de sécher le savon correctement pour augmenter sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile de ricin : Nourrit et assouplit.
Beurre de karité : Permet d'obtenir une mousse épaisse et onctueuse.
Argile blanche : Améliore la glisse de la lame.
Macérat de calendula : Apaise le feu du rasage.
Surgras 4%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestiers
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320411227

PAO 18 mois

Poids 120 g

Packaging Pot inox

Potassium Shea Butterate**, Potassium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Cocoate**, Aqua, Glycerin**, Potassium Castorate**, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Sodium Castorate**, Ricinus Communis Seed Oil*, Mentha Piperita Oil*, Lavandula Hybrida Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Kaolin, Calendula Officinalis Flower Extract*, Limonene***, Linalool***

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

80.07% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

RECHARGE SAVON LE BARBIER - 111-R



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon solide

Profil Homme

Parfum Menthe

Objectif Le Barbier pour un rasage à l'ancienne. Grâce à sa mousse onctueusement légère, son parfum de menthe et sa simplicité d'utilisation.

Utilisation Mouillez au préalable le blaireau pour un rendu plus souple. Effectuer des mouvements circulaires pour bien imprégner le pinceau en savon. Et l'appliquer sur le visage par mouvements circulaires. Après le rasage rincer abondamment pour resserrer les pores. Laisser sécher le blaireau à l'air libre. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons de sécher le savon correctement pour augmenter sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Huile de ricin : Nourrit et assouplit.
Beurre de karité : Permet d'obtenir une mousse épaisse et onctueuse.
Argile blanche : Améliore la glisse de la lame.
Macérat de calendula : Apaise le feu du rasage.
Surgras 4%

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320412057

PAO 18 mois

Poids 110 g

Packaging Pochette kraft

Potassium Shea Butterate**, Potassium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Cocoate**, Aqua, Glycerin**, Potassium Castorate**, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Sodium Castorate**, Ricinus Communis Seed Oil*, Mentha Piperita Oil*, Lavandula Hybrida Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Kaolin, Calendula Officinalis Flower Extract*, Limonene***, Linalool***

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

80.07% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

HUILE L'AUDACIEUX- 410



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Huile

Profil Homme

Parfum Fleuri

Objectif Multifonction, l'Audacieux nourrit et protège les poils de barbe et des cheveux. C'est une huile de soin complète grâce aux vertus du chanvre et de l'avocat.

Utilisation Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau et barbre propre quand le besoin se fait sentir.

Conseils Huile à appliquer sur la barbe, les cheveux et la peau.

Ingrédients et actifs Huile de chanvre : Nourrit et protège.
Huile d'avocat : Assouplit et restructure.
Huiles essentielles de lavande, d'ylang-ylang, bois de hô, petit grain bigaradier) : Parfument.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410152

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Flacon noir + pulvérisateur

Cannabis Sativa Seed Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Persea Gratissima Oil*, Cinnamomum Camphora Linalooliferum Wood Oil*, Lavandula Officinalis Flower Oil*, Citrus Aurantium Amara Leaf/Twig Oil*, Cananga Odorata Flower Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Benzyl Benzoate**, Benzyl Salicylate**, Eugenol**, Farnesol**, Geraniol**, Isoeugenol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99,87% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON À FROID COULEUR CAFÉ - 123



Galénique Savon solide, couleur marron

Profil Entretien : vaisselle, plaques

Parfum Café

Objectif L'incontournable de la cuisine, le savon Couleur Café est le produit de vaisselle solide par excellence. Dégraisse et élimine les odeurs les plus tenaces, sans assécher vos mains. Fini les sensations de tiraillement après la vaisselle.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide d'une éponge. Frotter l'éponge sur vos ustensiles de cuisine ainsi que sur les surfaces à nettoyer.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous recommandons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Ingrédients et actifs Poudre de café : Neutralise les odeurs et dégraisse.

Contre indications Éviter le contact avec les yeux. Ne pas avaler

Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868186

PAO 18 mois

Poids 100g

Packaging Etiquette bandeau papier

30% de savon, contient aussi : eau, marc de café*

100% des ingrédients sont d'origine naturelle
81.60% du total des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

LESSIVE - 105



Galénique Lessive en copeaux

Profil Entretien : linge

Parfum Neutre

Objectif Notre lessive savon en copeaux saponifiée à froid est 100% d'origine naturelle. Une lessive douce, qui convient à toutes les peaux, même les plus fragiles. Économique et ludique, un sachet équivaut à 100 lavages.

Utilisation

1. Ajouter 50g de copeaux de savons dans 1 litre d'eau.
2. Porter l'eau à ébullition jusqu'à leur dilution
3. Ajouter le bicarbonate de soude dans le mélange
4. Laisser refroidir pendant 2h (Option facultative : ajouter 5 à 10 gouttes d'huiles essentielles (assurez-vous que le mélange soit bien froid))
5. Verser dans une bouteille et c'est prêt !

Ingrédients et actifs

Huile de chanvre : Assouplit le linge.
Huile d'olive : Élimine les tâches et la saleté.

Contre indications Ne pas avaler. Tenir hors de portée des enfants. Eliminer le contenu conformément à la réglementation locale.

Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320411231
3760320412224

30% et plus de savon

Poids 75 g
300 g

84% du total des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique

Packaging Sachet kraft

DENTIFRICE FRAISE - 421



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Pastille de 0.3 g

Profil Enfant - dès 3 ans

Parfum Fraise

Objectif Dentifrice à croquer en pastilles enfant ! Pour des dents saines, propres et une belle diminution de vos déchets. Formulé avec du fluor et du bicarbonate, vos dents sont blanches et votre sourire ravageur.

Utilisation

1. Croquer la pastille
2. Humidifier la brosse à dent
3. Brossez vos dents comme à votre habitude (les recommandations sont un brossage entre 2 et 3 minutes 2 fois/jour).
4. Rincer votre bouche

Conseils Hygiène buccale : utiliser 2 à 3 fois/jour.

Ingrédients et actifs

Amidon de maïs : Estompe les tâches
Sodium myristoyl glutamate : nettoie, fait mousser
Zinc prévient le tartre, la plaque et lutte contre la mauvaise haleine
Fluor : tue les bactéries, entretient l'émail. (500 ppm)
Bicarbonate de soude : blanchissant, anti-tartre.

Contre indications Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.
A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320411692
3760320412118

PAO 12 mois

Poids 40 pastilles de 0.3 g
140 pastilles de 0.3 g

Packaging Boîte aluminium

Xylitol**, Zea Mays Starch*, Calcium Citrate, Sodium Bicarbonate, Aroma, Citric Acid, Xanthan Gum, Magnesium Stearate, Sodium Myristoyl Glutamate, Zinc Citrate, Sodium Fluoride, Vanillin***

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

***Allergène naturellement présent dans le parfum

50.63% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

RECHARGE DENTIFRICE FRAISE - 421-R



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Pastille de 0.3 g

Profil Enfant - dès 3 ans

Parfum Fraise

Objectif Dentifrice à croquer en pastilles enfant !
Pour des dents saines, propres et une belle diminution de vos déchets.
Formulé avec du Fluor et du Bicarbonate, vos dents sont blanches et votre sourire ravageur.

Utilisation

1. Croquer la pastille
2. Humidifier la brosse à dent
3. Brosser vos dents comme à votre habitude (les recommandations sont un brossage entre 2 et 3 minutes 2 fois/jour).
4. Rincer votre bouche

Conseils Hygiène buccale : utiliser 2 à 3 fois/jour.

Ingrédients et actifs

Amidon de maïs : Estompe les tâches.
Sodium myristoyl glutamate : Nettoie et fait mousser.
Zinc : Prévient le tartre, la plaque et lutte contre la mauvaise haleine.
Fluor : Tue les bactéries, entretient l'émail. (500 ppm)
Bicarbonate de soude : Blanchissant, anti-tartre.

Contre indications

Ne convient pas aux enfants de moins de 3 ans.
Ne pas avaler.
A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320411708

PAO 12 mois

Poids 200 pastilles de 0.3 g

Packaging Sachet kraft

Xylitol**, Zea Mays Starch*, Calcium Citrate, Sodium Bicarbonate, Aroma, Citric Acid, Xanthan Gum, Magnesium Stearate, Sodium Myristoyl Glutamate, Zinc Citrate, Sodium Fluoride, Vanillin***

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologiques

***Allergène naturellement présent dans le parfum

50.63% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

DENTIFRICE CITRON - 420



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Pastille de 0.3 g

Profil Adulte - dès 6 ans

Parfum Citron

Objectif Dentifrice à croquer en pastilles, pour des dents saines, propres et une belle diminution de vos déchets. Formulé avec du fluor et du bicarbonate, vos dents sont blanches et votre sourire ravageur.

Utilisation

1. Croquer la pastille
2. Humidifier la brosse à dent
3. Brosser vos dents comme à votre habitude (les recommandations sont un brossage entre 2 et 3 minutes 2 fois/jour).
4. Rincer votre bouche

Conseils Hygiène buccale : utiliser 2 à 3 fois/jour.

Ingrédients et actifs

Amidon de maïs : Estompe les tâches.
Sodium myristoyl glutamate : Nettoie, fait mousser.
Zinc : Prévient le tartre, la plaque et lutte contre la mauvaise haleine.
Fluor : Tue les bactéries, entretient l'émail. (1450 ppm)
Bicarbonate de soude : Blanchissant, anti-tartre.

Contre indications Ne convient pas aux enfants de moins de 6 ans. Ne pas avaler. Ne convient pas aux femmes enceintes. A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320411661
3760320411654

PAO 12 mois

Poids 40 pastilles de 0.3 g
140 pastilles de 0.3 g

Packaging Boîte aluminium

Xylitol**, Zea Mays Starch*, Calcium Citrate, Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Xanthan Gum, Aroma, Magnesium Stearate, Sodium Myristoyl Glutamate, Zinc Citrate, Citrus Aurantifolia Oil*, Sodium Fluoride, Citral***, Limonene***

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

***Allergène naturellement présent dans l'huile essentielle

54.35% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

RECHARGE DENTIFRICE CITRON - 420-R



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Pastille de 0.3 g

Profil Adulte - dès 6 ans

Parfum Citron

Objectif Dentifrice à croquer en pastilles, pour des dents saines, propres et une belle diminution de vos déchets. Formulé avec du Fluor et du Bicarbonate, vos dents sont blanches et votre sourire ravageur.

Utilisation

1. Croquer la pastille
2. Humidifier la brosse à dent
3. Brosser vos dents comme à votre habitude (les recommandations sont un brossage entre 2 et 3 minutes 2 fois par jour).
4. Rincer votre bouche

Conseils Hygiène buccale : utiliser 2 à 3 fois/jour.

Ingrédients et actifs

Amidon de maïs : Estompe les tâches.
Sodium myristoyl glutamate : nettoie, fait mousser.
Zinc prévient le tartre, la plaque et lutte contre la mauvaise haleine.
Fluor : Tue les bactéries, entretient l'émail. (1450 ppm)
Bicarbonate de soude : blanchissant, anti-tartre.

Contre indications Ne convient pas aux enfants de moins de 6 ans. Ne pas avaler. Ne convient pas aux femmes enceintes. A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320411678

PAO 12 mois

Poids 200 pastilles de 0.3 g

Packaging Sachet kraft

Xylitol**, Zea Mays Starch*, Calcium Citrate, Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Xanthan Gum, Aroma, Magnesium Stearate, Sodium Myristoyl Glutamate, Zinc Citrate, Citrus Aurantifolia Oil*, Sodium Fluoride, Citral***, Limonene***

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologiques

***Allergène naturellement présent dans l'huile essentielle

54.35% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

DENTIFRICE MENTHE - 419



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Pastille de 0.3 g

Profil Adulte - dès 5 ans

Parfum Menthe

Objectif Dentifrices à croquer en pastilles, pour des dents saines, propres et une belle diminution de vos déchets. Formulé avec du zinc et du bicarbonate, vos dents sont blanches et votre sourire ravageur.

Utilisation

1. Croquer la pastille
2. Humidifier la brosse à dent
3. Brosser vos dents comme à votre habitude (les recommandations sont un brossage entre 2 et 3 minutes 2 fois/jour).
4. Rincez votre bouche

Conseils Hygiène buccale : utiliser 2 à 3 fois/jour.

Ingrédients et actifs

Amidon de maïs : Estompe les tâches.
Sodium myristoyl glutamate : Nettoie, fait mousser.
Zinc : Prévient le tartre, la plaque et lutte contre la mauvaise haleine.
Bicarbonate de soude : Blanchissant, anti tartre.

Contre indications Ne convient pas aux enfants de moins de 5 ans. Ne pas avaler.
A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320411425
3760320411371

PAO 12 mois

Poids 40 pastilles de 0.3 g
140 pastilles de 0.3 g

Packaging Boîte aluminium

Xylitol**, Calcium Citrate, Zea Mays Starch*, Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Xanthan Gum, Magnesium Stearate, Sodium myristoyl glutamate, Parfum, Zinc Citrate.

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

48% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

RECHARGE DENTIFRICE MENTHE - 419-R



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Pastille de 0.3 g

Profil Adulte - dès 5 ans

Parfum Menthe

Objectif Dentifrices à croquer en pastilles, pour des dents saines, propres et une belle diminution de vos déchets. Formulé avec du zinc et du bicarbonate, vos dents sont blanches et votre sourire ravageur.

Utilisation

1. Croquer la pastille
2. Humidifier la brosse à dent
3. Brosser vos dents comme à votre habitude (les recommandations sont un brossage entre 2 et 3 minutes 2 fois par jour).
4. Rincer votre bouche

Conseils Hygiène buccale : utiliser 2 à 3 fois/jour.

Ingrédients et actifs

Amidon de maïs : Estompe les tâches.
Sodium myristoyl glutamate : Nettoie, fait mousser.
Zinc : Prévient le tartre, la plaque et lutte contre la mauvaise haleine.
Bicarbonate de soude : Blanchissant, anti tartre.

Contre indications Ne convient pas aux enfants de moins de 5 ans. Ne pas avaler. A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320411388

PAO 12 mois

Poids 200 pastilles de 0.3 g

Packaging Sachet kraft

Xylitol**, Calcium Citrate, Zea Mays Starch*, Sodium Bicarbonate, Citric Acid, Xanthan Gum, Magnesium Stearate, Sodium myristoyl glutamate, Parfum, Zinc Citrate.

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

48% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SÉRUM PURETÉ - 414



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Sérum huileux

Profil Peaux grasses

Parfum Arbre à thé

Objectif Réguler les excès de sébum, réduire les imperfections : points noirs, boutons, pores dilatés.

Utilisation Quelques gouttes matin et/ou soir sur une peau préalablement nettoyée. Faire pénétrer délicatement le produit à l'aide des mains.

Conseils Peaux grasses : 2 à 3 gouttes sur l'ensemble du visage matin et/ou soir.
Peaux mixtes : 1 à 2 gouttes sur la zone T. Peut être appliqué seul ou en complément d'un soin hydratant aqueux.

Ingrédients et actifs Huile de noisette : Toucher non gras, équilibre la production de sébum, nourrit.
Huile de nigelle : Régule l'excès de sébum.
Huile essentielle de tea tree : Purifie en profondeur, réduit les imperfections.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410855

PAO 12 mois

Contenance 30 mL

Packaging Flacon noir + pipette

Corylus Avellana Seed Oil*, Vitis Vinifera Seed Oil*, Cannabis Sativa Seed Oil*, Nigella Sativa Seed Oil*, Tocopherol, Pelargonium Graveolens Flower Oil*, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil*, Lavandula Angustifolia Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Citronellol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

* Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

***Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

99.7% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SÉRUM ÉCLAT - 415



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Sérum huileux

Profil Peaux matures

Parfum Rose

Objectif Apporter à la peau des actifs naturels concentrés pour atténuer les rides et ridules, stimuler la fermeté et apporter de l'éclat au teint.

Utilisation Quelques gouttes matin et/ou soir sur une peau préalablement nettoyée. Faire pénétrer délicatement le produit à l'aide des mains.

Conseils Peut être appliqué seul ou en complément d'un soin hydratant aqueux.

Ingrédients et actifs Macérat de carotte : Revitalisante, protectrice.
Huile de grenade : Antioxydante, régénérante.
Huile de framboise : Antioxydante, apaisante, protectrice .

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410848

PAO 12 mois

Contenance 30 mL

Packaging Flacon noir + pipette

Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Argania Spinosa Kernel Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Rubus Idaeus Seed Oil*, Punica Granatum Seed Oil*, Pelargonium Graveolens Flower Oil*, Tocopherol, Cymbopogon Martini Oil*, Cinnamomum Camphora Linalooliferum Wood Oil*, Daucus Carota Sativa Root Extract*, Citral**, Citronellol**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

* Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

99.7% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SÉRUM VITALITÉ - 416



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Sérum huileux

Profil Peaux sèches

Parfum Lavande

Objectif Nourrit la peau grâce aux huiles précieuses de fruit de la passion et de buriti.
Rend le teint frais et éclatant.

Utilisation Quelques gouttes matin et/ou soir sur une peau préalablement nettoyée. Faire pénétrer délicatement le produit à l'aide des mains.

Conseils Peut être appliqué seul ou en complément d'un soin hydratant aqueux.

Ingrédients et actifs Huile de fruit de la passion : Illumine le teint, offre un effet de peau soyeuse.
Huile de buriti : Apporte une effet bonne mine.
Huile d'amandon de prune : Adoucit, protège la peau.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410831

PAO 12 mois

Contenance 30 mL

Packaging Flacon noir + pipette

Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Passiflora Edulis Seed Oil*, Cannabis Sativa Seed Oil*, Mauritia Flexuosa Fruit Oil*, Carthamus Tinctorius Seed Oil*, Prunus Domestica Seed Oil*, Lavandula Angustifolia Oil*, Tocopherol, Lavandula Hybrida Oil*, Litsea Cubeba Fruit Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Citronellol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

* Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

99.7% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SHAMPOING

L'ALEXANDRIN - 135



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Shampoing solide, marbré
bleu, blanc et vert

Profil Tous types de cheveux

Parfum Menthe, lavande

Objectif Nettoyer les cheveux en douceur. Apporter vitalité et brillance. Tonifier le cuir chevelu. Son parfum apporte une sensation de fraîcheur. Environ 40 utilisations soit 2 bouteilles de shampoing liquide

Utilisation Mouiller le shampoing et faites le mousser dans vos mains (si cuir chevelu sensible) ou directement sur le cuir chevelu. Nettoyer doucement les racines puis procéder au rinçage.

Conseils Pour aider à la transition capillaire : Faire un rinçage au vinaigre de cidre (2 cuillères à soupe dans 1 L d'eau) après le shampoing afin de resserrer les écailles des cheveux et les faire briller.

Ingrédients et actifs Huile de nigelle : Équilibre, nourrit.
Huile essentielle de menthe poivrée : Tonifie, stimule la pousse, sensation de frais.
Huile essentielle de patchouli : Purifie, régule de sébum.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410640

PAO 18 mois

Poids 100 g

Packaging Fourreau papier cartonné

Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Sesameseedate**, Sodium Castorate**, Aqua, Glycerin**, Nigella Sativa Seed Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Pogostemon Cablin Leaf Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Lavandula Hybrida Oil*, Mentha Piperita Oil*, CI 77288, CI 77007, Silica, Kaolin, Limonene***, Linalool***

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

83.42% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SHAMPOING

LE NOURRISSANT- 129



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Shampoing solide rose

Profil Cheveux secs

Parfum Frais/boisé

Objectif Nettoyer les cheveux en douceur. Aider à diminuer les pellicules de sécheresse sur le cuir chevelu. Diminuer les démangeaisons. Environ 40 utilisations soit 2 bouteilles de shampoing liquide.

Utilisation Mouiller le shampoing et faites le mousser dans vos mains (si cuir chevelu sensible) ou directement sur le cuir chevelu. Nettoyer doucement les racines puis rincer.

Conseils Pour aider à la transition capillaire : Faire un rinçage au vinaigre de cidre (2 cuillères à soupe dans 1 L d'eau) après le shampoing afin de resserrer les écailles des cheveux et les faire briller.

Ingrédients et actifs Argile rose : Régule le sébum, absorbe les impuretés.
Huile de jojoba : Apporte nutrition, assouplit les cheveux.
Huile essentielle de romarin : Purifie, assainit le cuir chevelu.
Huile essentielle de menthe douce : Favorise la pousse, apporte un côté frais.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410718

PAO 18 mois

Poids 100 g

Packaging Fourreau papier cartonné

Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Castorate**, Aqua, Glycerin**, Sodium Sesameseedate**, Montmorillonite, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Cedrus Atlantica Wood Oil*, Illite, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Kaolin, Mentha Viridis Leaf Oil*, Limonene***

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

81.61% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SHAMPOING

L'ÉQUILIBRANT - 128



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Shampoing solide gris

Profil Cheveux Gras

Parfum Frais/boisé

Objectif Nettoyer les cheveux et équilibrer les racines à tendances grasses.
Apporter du volume grâce au Rhassoul. Aide à espacer les shampoings.

Utilisation Mouiller le shampoing et faites le mousser dans vos mains (si cuir chevelu sensible) ou directement sur le cuir chevelu. Nettoyer doucement les racines puis rincer.

Conseils Pour aider à la transition capillaire : Faire un rinçage au vinaigre de cidre (2 cuillères à soupe dans 1 L d'eau) après le shampoing afin de resserrer les écailles des cheveux et les faire briller.

Ingrédients et actifs Rhassoul : Équilibre l'excès de sébum en racines.
Huile de chanvre : Nourrit, adoucit.
Huile essentielle de lavandin : Apaise, équilibre le sébum.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410701

PAO 18 mois

Poids 100 g

Packaging Fourreau papier cartonné

Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Castorate**, Aqua, Glycerin**, Sodium Sesameseedate**, Moroccan Lava Clay, Cannabis Sativa Seed Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cocos Nucifera Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Lavandula Hybrida Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Citronellol***, Geraniol***, Limonene***, Linalool***

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

81.64% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SHAMPOING LE NATURE - 134



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Shampoing solide blanc

Profil Tous types de cheveux

Parfum Neutre

Objectif Nettoyer les cheveux des enfants, femmes enceintes, ou intolérants aux huiles essentielles en douceur.

Utilisation Mouiller le shampoing et faites le mousser dans vos mains (si cuir chevelu sensible) ou directement sur le cuir chevelu. Nettoyer doucement les racines puis procéder au rinçage.

Conseils Pour aider à la transition capillaire : Faire un rinçage au vinaigre de cidre (2 cuillères à soupe dans 1 L d'eau) après le shampoing afin de resserrer les écailles des cheveux et les faire briller.

Ingrédients et actifs Huile d'avocat : Nourrit, adoucit la fibre capillaire.
Huile de jojoba : Apporte souplesse et douceur.
Beurre de karité : Nourrit en profondeur.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410725

PAO 18 mois

Poids 100 g

Packaging Fourreau papier cartonné

Sodium Cocoate**, Sodium Shea Butterate**, Sodium Avocadoate**, Sodium Jojobate**, Aqua, Glycerin**, Cocos Nucifera Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Persea Gratissima Oil*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients Biologique

83.70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

DÉODORANT CITRON - 309



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Baume en stick

Profil Toutes peaux

Parfum Citron

Objectif Atténuer les odeurs de transpiration et garder les aisselles au sec grâce aux ingrédients naturels. Formulé sans bicarbonate de soude. Nos déodorants sont garantis sans sels d'aluminium et sans alcool.

Utilisation Pousser sur le dessous du stick pour faire sortir de la matière.
Appliquer le produit sur vos aisselles.

Conseils Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.

Ingrédients et actifs Amidon de maïs : Atténue les excès d'humidité.
Huiles essentielles de patchouli, citron et palmarosa : Atténuent les odeurs de transpiration.
Amande douce et karité : Nourrissent, apaisent.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868612

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Push up cartonné

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Zea Mays Starch*, Kaolin, Ricinus Communis Seed Oil*, Cera Alba*, Copernicia Cerifera Wax*, Butyrospermum Parkii Butter*, Pogostemon Cablin Leaf Oil*, Citrus Limon Peel Oil*, Cymbopogon Martini Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

83.2% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

DÉODORANT GÉRANIUM - 320



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Baume en stick

Profil Toutes peaux

Parfum Géranium

Objectif Atténuer les odeurs de transpiration et garder les aisselles au sec grâce aux ingrédients naturels. Formule avec bicarbonate de soude. Nos déodorants sont garantis sans sels d'aluminium et sans alcool.

Utilisation Pousser sur le dessous du stick pour faire sortir de la matière.
Appliquer le produit sur vos aisselles.

Conseils Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.

Ingrédients et actifs Amidon de maïs : Atténue les excès d'humidité.
Bicarbonate de soude : Neutralise, absorbe la sueur.
Huiles essentielles de géranium, sauge sclérée et palmarosa : Atténuent les odeurs de transpiration.
Amande douce et karité : Nourrissent, apaisent.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410817

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Push up cartonné

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Zea Mays Starch*, Sodium Bicarbonate, Ricinus Communis Seed Oil*, Cera Alba*, Copernicia Cerifera Wax*, Butyrospermum Parkii Butter*, Pelargonium Graveolens Flower Oil*, Salvia Sclarea Oil*, Tocopherol, Cymbopogon Martini Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Citronellol**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

83,2% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

DÉODORANT LAVANDE - 310



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Baume en stick

Profil Toutes peaux

Parfum lavande

Objectif Atténuer les odeurs de transpiration et garder les aisselles au sec grâce aux ingrédients naturels. Formule sans bicarbonate de soude. Nos déodorants sont garantis sans sels d'aluminium et sans alcool.

Utilisation Pousser sur le dessous du stick pour faire sortir de la matière.
Appliquer le produit sur vos aisselles.

Conseils Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.

Ingrédients et actifs Amidon de maïs : Atténue les excès d'humidité.
Huiles essentielles de lavande et palmarosa : Atténuent les odeurs de transpiration.
Amande douce et karité : Nourrissent et apaisent.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868629

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Push up cartonné

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Zea Mays Starch*, Kaolin, Ricinus Communis Seed Oil*, Cera Alba*, Copernicia Cerifera Wax*, Butyrospermum Parkii Butter*, Lavandula Angustifolia Oil*, Cymbopogon Martini Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Coumarin**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

83.2% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

DÉODORANT MENTHE- 319



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Baume en stick

Profil Toutes peaux

Parfum Menthe

Objectif Atténuer les odeurs de transpiration et garder les aisselles au sec grâce aux ingrédients naturels. Formule avec bicarbonate de soude. Nos déodorants sont garantis sans sels d'aluminium et sans alcool.

Utilisation Pousser sur le dessous du stick pour faire sortir de la matière.
Appliquer le produit sur vos aisselles.

Conseils Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.

Ingrédients et actifs Amidon de maïs : Atténue les excès d'humidité.
Bicarbonate de soude : Neutralise et absorbe la sueur.
Huiles essentielles de menthe poivrée et de tea tree : Atténuent les odeurs de transpiration.
Amande douce et karité : Nourrissent et apaisent.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410794

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Push up cartonné

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Zea Mays Starch*, Sodium Bicarbonate, Ricinus Communis Seed Oil*, Cera Alba*, Copernicia Cerifera Wax*, Butyrospermum Parkii Butter*, Melaleuca Alternifolia Leaf Oil*, Mentha Piperita Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Limonene**, Linalool**

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

**Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles.

83.2% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

DÉODORANT NATURE - 311



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Baume en stick

Profil Toutes peaux

Parfum Neutre

Objectif Atténuer les odeurs de transpiration et garder les aisselles au sec grâce aux ingrédients naturels. Formule avec Bicarbonate de soude. Nos déodorants sont garantis sans sels d'aluminium et sans alcool.

Utilisation Pousser sur le dessous du stick pour faire sortir de la matière.
Appliquer le produit sur vos aisselles.

Conseils Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.

Ingrédients et actifs Amidon de maïs : Atténue les excès d'humidité.
Bicarbonate de soude : Neutralise et absorbe la sueur.
Amande douce et Karité : Nourrissent et apaisent.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410060

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Push up cartonné

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Zea Mays Starch*, Sodium Bicarbonate, Ricinus Communis Seed Oil*, Cera Alba*, Copernicia Cerifera Wax*, Butyrospermum Parkii Butter*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil

* Ingrédients issus de l'agriculture biologique

83.2% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

HUILE PIK NIK - 404



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Huile

Profil Toutes Peaux

Parfum Citronnelle

Objectif L'huile PikNik, votre alliée pour des soirées d'été tranquilles. Cette huile bio, à base de citronnelle vous permettra de profiter de l'extérieur en toute tranquillité. Terminé les bougies à la citronnelle pour être tranquille, optez pour l'huile PikNik. Huile délicatement parfumée à base d'huiles essentielles.

Utilisation Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre quand le besoin se fait sentir. Visage et corps.

Conseils Peut être appliqué plusieurs fois dans la journée.

Ingrédients et actifs Huile essentielle de citronnelle de java : Parfume.
Huile essentielle de géranium rosat : Parfume.
(Les odeurs de cette huile déplaisent aux nuisibles d'été).

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868261

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Flacon noir + pulvérisateur

Helianthus Annuus Seed Oil, Eucalyptus Citriodora Oil*,
Lavandula Officinalis Flower Oil*, Cymbopogon Winterianus
Herb Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Tocopherol, Citral**,
Citronellol**, Eugenol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles
essentiels

99.9% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

HUILE BIENVEILLANTE - 411



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Huile

Profil Toutes Peaux

Parfum Epicé

Objectif Huile réparatrice, formulée à partir de Millepertuis et d'Immortelle. Sans huile essentielle, elle convient à toute la famille. Elle est également bénéfique sur les "impatiences".

Utilisation Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre quand le besoin se fait sentir. Visage et corps

Conseils Visage : 1 à 2 gouttes matin et/ou soir. Corps : masser délicatement la zone souhaitée. Ne pas appliquer avant une exposition au soleil !

Ingrédients et actifs Macérat de millepertuis (fleur de millepertuis dans de l'huile de sésame) : Calme les brûlures après exposition au soleil et apaise.
Macérat d'immortelle (fleur d'immortelle dans de l'huile de noyau d'abricot) : Répare, cicatrise, apaise.
Huile d'amandon de prune : Nourrissante, parfume naturellement.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320410169

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Flacon noir + pulvérisateur

Sesamum Indicum Seed Oil*, Prunus Domestica Seed Oil*, Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Hypericum Perforatum Flower Extract*, Helichrysum Italicum Flower Extract*, Helianthus Annuus Seed Oil *, Tocopherol, Limonene**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99.9% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

HUILE DÉLICIEUSE - 400



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Huile

Profil Peaux sèches

Parfum Fleuri

Objectif Multiusage, la Délicieuse nourrit, assouplit et embellit la peau du visage et/ou du corps. Pour les cheveux, elle protège les pointes du dessèchement et nourrit la fibre capillaire.

Utilisation Visage et corps : Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre. Masser délicatement la peau pour faire pénétrer.
Cheveux : Appliquer quelques gouttes sur les longueurs en les coiffant au doigt. Attention de ne pas les graisser.

Conseils Visage : 1 à 2 gouttes Corps : à adapter selon la zone Cheveux : 4 à 5 gouttes pour le soin des pointes au quotidien

Ingrédients et actifs Huile de noyau d'abricot : Nourrissante, régénérante.
Huile de jojoba : Nourrissante avec un toucher sec.
Huile essentielle d'ylang-ylang : Parfume naturellement.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868292

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Flacon noir + pulvérisateur

Helianthus Annuus Seed Oil, Prunus Armeniaca Kernel Oil*,
Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Cananga Odorata Flower Oil*,
Cupressus Sempervirens Leaf/Nut/Stem Oil*, Lavandula
Officinalis Flower Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Tocopherol,
Benzyl Benzoate**, Benzyl Salicylate**, Citronellol**, Farnesol**,
Geraniol**, Isoeugenol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles
essentiels

99.9% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

HUILE PÂQUERETTE - 403



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Huile

Profil Toutes peaux

Parfum Lavande

Objectif Synergie d'une macération de Pâquerette maison avec l'huile essentielle de lavande. Idéale pour le soin du buste, les contours du visage, les bras et les cuisses grâce à son effet tenseur.

Utilisation Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre.
Masser délicatement la peau de l'intérieur vers l'extérieur pour faire pénétrer.

Conseils Visage : 1 à 2 gouttes matin et/ou soir. Corps : masser délicatement la zone souhaitée

Ingrédients et actifs Macérât de pâquerette (fleur de pâquerette dans de l'huile de tournesol) :
Apaisante, nourrissante, aide à préserver l'élasticité de la peau.
Huile de noisette : Apaisante, pénétrante, permet à la peau de retrouver souplesse et confort.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868469

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Flacon noir + pulvérisateur

Helianthus Annuus Seed Oil, Corylus Avellana Seed Oil*, Bellis Perennis Flower Extract*, Lavandula Officinalis Flower Oil*, Tocopherol, Geraniol**, Limonene**, Linalool*

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99,9% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

HUILE ROSE MUSQUÉE - 406



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Huile

Profil Peaux matures

Parfum Rose/fleuri

Objectif Huile sublimatrice et régénérante. L'huile de rose musquée et de Cameline aident à préserver la peau du vieillissement. Sa légère teinte illumine le teint et offre un effet bonne-mine dès la première application.

Utilisation Appliquer quelques gouttes d'huile sur une peau propre. Masser délicatement la peau de l'intérieur vers l'extérieur pour faire pénétrer.

Conseils Visage : 1 à 2 gouttes matin et / ou soir.

Ingrédients et actifs Huile de rose musquée : Riche en acides gras, elle accélère la régénération cellulaire et ralentit le processus de vieillissement.
Huile de cameline : Apporte souplesse et éclat.
Huile de sésame : Nourrissante, régénérante, toucher sec.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868476

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Flacon noir + pulvérisateur

Rosa Canina Fruit Oil*, Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Sesamum Indicum Seed Oil*, Camelina Sativa Seed Oil*, Cymbopogon Martini Herb Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Citronellol**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99.90% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

DEMAQUILLANT IMMORTELLE - 432



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Démaquillant huileux

Profil Peaux matures

Parfum Amandon de prune

Objectif Démaquille la peau, les yeux et les lèvres en douceur. Retire le maquillage (même waterproof)

Utilisation Appliquer quelques gouttes sur la peau maquillée, masser, émulsionner avec de l'eau puis rincer à l'eau claire. Sécher la peau délicatement.

Conseils Visage : 1 à 2 pressions d'huile à répartir sur le visage à sec. Utiliser ensuite une lingette démaquillante mouillée.

Ingrédients et actifs Macérat de fleurs d'immortelle : accélère la régénération cellulaire, ralentit le processus de vieillissement.
Huile de noisette : nourrit, régule.
Huile de jojoba : équilibre, toucher sec.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320412477

PAO 12 mois

Contenance 100 mL

Packaging Flacon noir + pompe

Simmondsia Chinensis Seed Oil*, Polyglyceryl-4 Oleate, Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Ricinus Communis Seed Oil*, Corylus Avellana Seed Oil*, Prunus Domestica Seed Oil*, Tocopherol, Helichrysum Italicum Flower Extract*, Helianthus Annuus Seed Oil, Benzaldehyde**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles et/ou végétales

79,50% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

BAUME IMMORTELLE - 301



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Baume

Profil Peaux matures

Parfum Epice

Objectif Allié parfait pour sublimer les peaux sèches et matures en toutes saisons. Il apporte tonicité et assouplit la peau.

Utilisation Sur le visage en soin quotidien. Sur les peaux matures. Sur le contour des yeux. Convient aux femmes enceintes et allaitantes.

Conseils Prélever l'équivalent d'une noisette dans vos doigts. Faire chauffer le produit en réalisant des mouvements circulaires sur la pulpe des doigts. Appliquer le produit sur une peau propre en massant du bout des doigts. Insister sur les zones sèches.

Ingrédients et actifs Macérât d'immortelle : Assouplit, adoucit les peaux matures.
Huile de noyau d'abricot : Tonifie et nourrit.
Cire d'abeille : Effet "occlusif", retient l'eau afin de garder la peau hydratée au quotidien.

Contre indications Ne pas appliquer sur le corps. Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320412255
3760320412248

PAO 12 mois

Poids 15 mL
50 mL

Packaging Pot aluminium

Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Cera Alba*, Helichrysum Italicum Flower Extract*, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

99.70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

BAUME APAISANT - 303



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS



Galénique Baume

Profil Toutes peaux

Parfum Frais/boisé

Objectif Grâce à l'immortelle et l'arnica, le baume Apaisant sera votre allié parfait après le sport.

Utilisation Prélever l'équivalent d'une noisette dans vos doigts. Faire chauffer le produit en réalisant des mouvements circulaires au creux de vos mains. Appliquer le produit de façon circulaire sur une peau propre en massant. Insister sur les zones à décontracter.

Conseils Peut être appliqué avant ou après un effort.

Ingrédients et actifs Macérat et huile essentielle d'immortelle : Ingrédients aux propriétés relaxantes, apaisantes et adoucissantes.
Macérat d'arnica : Protège et apaise la peau.
Huile essentielle de romarin camphré : Relaxante et décontractante.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.

Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 377004868391

PAO 12 mois

Contenance 50 mL

Packaging Pot aluminium

Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Butyrospermum Parkii Butter*, Cera Alba*, Helianthus Annuus Seed Oil, Helichrysum Italicum Flower Extract*, Arnica Montana Flower Extract*, Lavandula Angustifolia Oil*, Mentha Arvensis Leaf Oil*, Tocopherol, Lavandula Latifolia Herb Oil*, Helichrysum Italicum Flower/Leaf/Stem Oil*, Mentha Piperita Oil*, Rosmarinus Officinalis Leaf Oil*, Coumarin**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

99.70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

BAUME BRIN D'AMOUR - 305



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Baume en stick

Profil Lèvres

Parfum Amande

Objectif Dites stop aux tiraillements et aux lèvres gercées ! Avec le baume Brin d'Amour, obtenez des lèvres douces à croquer et délicatement parfumées.

Utilisation Utiliser quotidiennement. Convient aux femmes enceintes et allaitantes.

Conseils Pousser sur le dessous du stick pour faire sortir de la matière. Appliquer le produit sur vos lèvres et sur les zones sèches et irritées autour des lèvres et du nez.

Ingrédients et actifs Macérât de carottes : Redonne de l'éclat aux lèvres.
Beurre de cacao : Réduit la sécheresse et nourrit.
Amandon de prune : Nourrit en profondeur et apporte douceur.

Contre indications Ne pas appliquer sur le corps. Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868315

PAO 12 mois

Contenance 10 mL

Packaging Push up cartonné

Butyrospermum Parkii Butter*, Theobroma Cacao Seed Butter*, Zea Mays Starch*, Prunus Domestica Seed Oil*, Cera Alba*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Tocopherol, Calendula Officinalis Flower Extract*, Daucus Carota Sativa Root Extract*

*Ingrédients issus de l'agriculture biologique.

99.7% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

BAUME CALENDULA - 304



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Baume

Profil Peaux sèches

Parfum Fleuri

Objectif Nourrit en profondeur les peaux sèches, redonne souplesse et confort. Préserve des tiraillements et de la sécheresse cutanée. Egalement efficace contre les psoriasis et l'eczéma. (57 % des testeurs ont constaté la diminution de leur psoriasis et/ou eczéma)

Utilisation Sur les zones sèches. Corps et visage.

Conseils Prélever l'équivalent d'une noisette dans vos doigts. Faire chauffer le produit en réalisant des mouvements circulaires sur la pulpe des doigts. Appliquer le produit sur une peau propre en massant du bout des doigts. Insister sur les zones sèches.

Ingrédients et actifs Macérât de calendula : Assouplit, protège et cicatrise la peau
Beurre de karité : Concentré en vitamine E et A, nourrit et apaise
Huile essentielle de palmarosa, petit grain bigaradier et géranium : purifie, antifongique

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868384
37760320412149

PAO 12 mois

Poids 50 mL
150 mL

Packaging Pot aluminium

Butyrospermum Parkii Butter*, Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Cera Alba*, Calendula Officinalis Flower Extract*, Tocopherol, Citrus Aurantium Amara Leaf/Twig Oil*, Cymbopogon Martini Herb Oil*, Lavandula Officinalis Flower Oil*, Pelargonium Graveolens Oil*, Helianthus Annuus Seed Oil, Citral**, Citronellol**, Farnesol**, Geraniol**, Limonene**, Linalool**

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Allergène naturellement présents dans les huiles essentielles

99.70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

BAUME DOUCEUR - 302



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Baume

Profil Toutes peaux

Parfum Neutre

Objectif Ce baume spécifique des peaux fragiles et sèches va apporter douceur et réconfort à votre peau, grâce à l'association de l'huile de coco vierge et du macérât de calendula. Sans huile essentielle, il convient à toute la famille

Utilisation Sur le corps en soin quotidien. Convient aux femmes enceintes et allaitantes.

Conseils Prélever l'équivalent d'une noisette dans vos doigts. Faire chauffer le produit en réalisant des mouvements circulaires sur la pulpe des doigts. Appliquer le produit sur une peau propre en massant du bout des doigts. Insister sur les zones sèches.

Ingrédients et actifs Macérât de calendula : Nourrit, calme et apaise.
Huile de coco vierge : Nourrit en profondeur, adoucit et parfume.
Cire d'abeille : Effet "occlusif", retient l'eau afin de garder la peau hydratée au quotidien.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868407
3760320412149

PAO 12 mois

Poids 50 mL
150 mL

Packaging Pot aluminium

Prunus Amygdalus Dulcis Oil*, Cocos Nucifera Oil*, Cera Alba*,
Calendula Officinalis Flower Extract*, Tocopherol, Helianthus
Annuus Seed Oil,

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

99.70% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON LIQUIDE BASE NEUTRE- 141



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon liquide

Profil Toutes peaux

Parfum Neutre

Objectif Le savon liquide vous est proposé pour nettoyer le visage et le corps. Une alternative liquide pour les non adeptes du solide.

Utilisation Prélevez de la matière dans le creux de votre main mouillée. Faites mousser puis rincez.

Ingrédients et actifs Huile d'Olive : Nourrit et protège
Huile de Coco : Apaise et nourrit

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou dans les muqueuses. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868414

PAO 12 mois

Contenance 500 mL

Packaging Bouteille plastique

Aqua, Potassium Olivat^{**}, Glycerin^{**}, Potassium Cococat^{**}, Potassium Castorat^{**}, Cyamopsis Tetragonoloba Gum^{*}, Cemallia Sinensis Leaf Extract^{*}

^{*}Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

16.26% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON LIQUIDE FLEUR D'AGRUMES - 142



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon liquide

Profil Peaux sèches

Parfum Agrumes, citronné

Objectif Le savon liquide vous est proposé pour nettoyer le visage et le corps. Une alternative liquide pour les non adeptes du solide.

Utilisation Prélevez de la matière dans le creux de votre main mouillée. Faites mousser puis rincez.

Ingrédients et actifs
Huile d'Olive : Nourrit et protège
Huile de Coco : Apaise et nourrit
Huile essentielle de Litsea : parfume

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868421

PAO 12 mois

Contenance 500 mL

Packaging Bouteille plastique

Aqua, Potassium Olivat^{**}, Potassium Cococat^{**}, Glycerin^{**}, Potassium Castorat^{**}, Cyamopsis Tetragonoloba Gum^{*}, Cemallia Sinensis Leaf Extract^{*}, Citrus Limon Peel Oil^{*}, Citrus Reticulata Peel Oil^{*}, Litsea Cubeba Fruit Oil^{*}, Piper Nigrum Fruit Oil^{*}, Citral^{***}, Limonene^{***}

*Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

**Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

*** Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

15.69% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

SAVON LIQUIDE FLEUR D'ÉPICES - 140



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savon liquide

Profil Toutes peaux

Parfum Ylang Ylang

Objectif Le savon liquide vous est proposé pour nettoyer le visage et le corps. Une alternative liquide pour les non adeptes du solide.

Utilisation Prélevez de la matière dans le creux de votre main mouillée. Faites mousser puis rincez.

Ingrédients et actifs
Huile d'Olive : Nourrit et protège
Huile de Coco : Apaise et nourrit
Huile essentielle d'Ylang Ylang : parfume

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3770004868438

PAO 12 mois

Contenance 500 mL

Packaging Bouteille plastique

Aqua, Potassium Olivat^{**}, Potassium Cococat^{**}, Glycerin^{**}, Potassium Castorat^{**}, Cyamopsis Tetragonoloba Gum^{*}, Cemallia Sinensis Leaf Extract^{*}, Salvia Officinalis Oil^{*}, Cananga Odorata Flower Oil^{*}, Pelargonium Graveolens Oil^{*}, Benzyl Benzoate^{***}, Citronellol^{***}, Geraniol^{***}, Linalool^{***}

^{*}Ingrédients issus de l'Agriculture Biologique

^{**}Ingrédients transformés à partir d'ingrédients biologiques

^{***} Allergènes naturellement présents dans les huiles essentielles

15.24% des ingrédients sont issus de l'Agriculture Biologique
100% des ingrédients sont d'origine naturelle

COFFRET DECOUVERTE NOURRISSANT - 243



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savons solides

Profil Peaux sèches, peaux matures

Objectif Offrir une sélection de mini savons pour tester la gamme Louise émoi.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320412460

PAO 18 mois

Contenance 8 x 50 g

Packaging Coffret blanc



Informations générales

Pour obtenir les listes INCI des 8 savons disponibles dans ce coffret, merci de s'orienter vers les fiches produits correspondantes.

Savons présents : Secret d'argan, Nectar d'aloé, Calendula, Miel Gourmand, Immortelle, Chèvrisse, Voie lactée, Délice d'anesse

COFFRET DECOUVERTE POUR TOUS - 244



COSMOS ORGANIC certifié par
Cosmécert selon le référentiel COSMOS

Galénique Savons solides

Profil Toutes peaux

Objectif Offrir une sélection de mini savons pour tester la gamme Louise émoi.

Utilisation Mouiller le savon et prélever de la mousse à l'aide de vos mains. Appliquer la mousse sur la peau à l'aide des mains par des mouvements circulaires. Convient au visage et au corps.

Conseils Pour conserver de façon optimale votre savon, nous conseillons l'utilisation de notre porte-savon magnétique. Celui-ci permet à toutes les faces du savon de sécher correctement, et augmente sa durée de vie.

Contre indications Ne pas appliquer sur une peau blessée ou sur les muqueuses. Éviter le contact avec les yeux. Déconseillé aux femmes enceintes, allaitantes et aux enfants de moins de 3 ans. Ne pas avaler.



Louise émoi

Fabricant Louise émoi ZA Borio Novo
4 Chemin dels Mestièrs
81570 Vielmur-sur-Agout

EAN 3760320412453

PAO 18 mois

Contenance 8 x 50 g

Packaging Coffret blanc



Informations générales

Pour obtenir les listes INCI des 8 savons disponibles dans ce coffret, merci de s'orienter vers les fiches produits correspondantes.

Savons & shampoing présents : Miel Gourmand, Douce France, Détox émoi, Tout Doux, Alexandrin, Nectar d'aloé, Calendula, Chanvre